
Zápis č. 2/2017 z jednání Školské rady při ZŠ Zbečno, konaného dne 

30.11. 2017 v budově ZŠ 

 

Přítomní:   předsedkyně ŠR:  Taťána Prošková 

                         zástupce ZŠ:  Lucie Skleničková 

                         zástupce rodičů:  Tomáš Sklenička 

Program:    

1. Schválení Výroční zprávy. 

2. Schválení Školního řádu školy. 

3. Schválení Jednacího řádu ŠR. 

4. Různé. 

 

Jednání: 

   Zasedání zahájila předsedkyně ŠR Taťána Prošková. Uvítala zde přítomné. Členové ŠR se dohodli, že 

zápis provede Lucie Skleničková. 

 

1. Schválení Výroční zprávy. 

 všichni členové ŠR uvedli, že se s Výroční zprávou již seznámili a takto s jejím zněním 

souhlasí 

Návrh usnesení: 

ŠR navrhuje, aby byla Výroční zpráva schválena. 

Výsledek hlasování: Pro 3, Zdrželi se 0. 

 

Usnesení č.2/17 bylo schváleno. 

 

2.   Schválení Školního řádu. 

 členové ŠR se s řádem seznámili, nenastaly v něm žádné změny 

Návrh usnesení: 

ŠR navrhuje Školní řád schválit. 

Výsledek hlasování: Pro 3, Zdrželi se 0. 

 

Usnesení č.3/17 bylo schváleno. 

   

 

 

    

 



3.  Schválení Jednacího řádu ŠR. 

 členové se s řádem seznámili, dohodli se, že řád bude vyvěšen na webových 

stránkách školy 

Návrh usnesení: 

ŠR navrhuje Jednací řád schválit. 

Výsledek hlasování: Pro 3, Zdrželi se 0. 

 

Usnesení č.4/17 bylo schváleno. 

 

4. Různé 

 členové ŠR se dohodli, že k dalšímu zasedání rady dojde v měsíci dubnu či v případě 

nutnosti, další zasedání svolá předsedkyně ŠR  

 

Zapsala: Lucie Skleničková 

 

Ve Zbečně dne……………………2017 

 

 

……………………………………………                                                                            ……………………………………….. 

            Taťána Prošková                                                                                                   Lucie Skleničková 

             předsedkyně ŠR                                                                                                      zástupce školy 

 

 

 

……………………………………………….. 

               Tomáš Sklenička 

               zástupce rodičů 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                     

 


